Информация для внесения сведений в реестр договоров
	
Сведения о способе закупки, № извещения (при наличии)
	Дата подведения
итогов закупки
(при наличии),
№ и дата протокола
(при наличии)
	Дата заключения договора,
№ договора

	Предмет договора,
цена договора, срок (период) его исполнения*
 (с______ по _____)
	Сведения о поставщике**
(подрядчике, исполнителе) информация об отнесении к СМП***

	1
	2
	3
	4
	5

	Закупка у единственного поставщика
	[bookmark: _GoBack]02.02.2024 г.
№ 84-ЕП/ОЗГ
	от 29.02.2024 г. Р87-УПП/24
	Услуги по автотранспортному обслуживанию

808 593-50 руб.

01.01.2024-31.01.2025
2024 – 750 000,00
2025 – 58593,50

	Бюджетное учреждение Орловской области «Орловское автохозяйство» (БУ ОО «Орловское автохозяйство»)
302040, г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 53
ОКОПФ 75203 ОКПО 95753765 ОКТМО 54701000
ИНН 5753040146 КПП 575301000
Дата регистрации: 22.08.2006
Телефон – (4862)42-33-81
eMail – ogugarag@orel.ru
Муниципальный округ – Советский район
г. Орел


Сведения о закупаемых товарах:
	
ОКПД 2****
	
Наименование Товара
	
Количество
	Единица измерения
	Цена за единицу
	Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)
	Объем финансового обеспечения*****

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	49.39.39.000
	Услуги по автотранспортному обслуживанию
	1075
	час
	752,18
	-----
	-----



* срок (период) исполнения договора указывается в формате ДД.ММ.ГГ. При указании срока исполнения договора необходимо учитывать не только срок поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), но и срок оплаты по договору);
** в отношении юридического лица – наименование, фирменное наименование (при наличии), место нахождения (включая почтовый индекс и наименование муниципального района, городского округа, внутригородской территории в составе субъекта РФ), его ИНН, КПП, ОКПО, ОКТМО, ОКФС, ОКОПФ, дата регистрации, номера телефонов, адрес электронной почты;
- в отношении физического лица - фамилия, имя, отчество (при наличии), место жительства и идентификационный номер налогоплательщика.
***СМП – субъекты малого и среднего предпринимательства
**** ОКПД2 указывается с раскрытием до 9-го знака.        
***** указывается при осуществлении закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет субсидии, предоставляемой в целях реализации национальных и федеральных проектов, а также комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры, по каждому коду целевой статьи расходов, коду вида расходов.

Начальник    			УПП                                                                          __________________                                   Стребежев А.И._____
                          (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)
Передано в УМО       _______________ 						__________________                                   Малахов П.А._________
			         (дата)								(подпись)                                                              (ФИО)
Примечание: Данная форма на бумажном носителе принимается УМО только при наличии в сетевом ресурсе Предприятия скана заключенного договора, электронного вида документа (файла) данной информации, а также Спецификации к договору по шаблону в формате .xlsx (файл выложен в сетевом ресурсе fs/ Сетевая папка/ Нормативные документы/ Шаблон Спецификации для ЕИС)
